证券代码：

００００４３

证券简称：中航地产 公告编号：

２０１１－０４

中航地产股份有限公司关于天虹商场

租赁公司所属赣州中航房地产发展

有限公司地产项目部分商业面积的

关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、关联交易基本情况简介

（一）关联交易概述

２０１１

年

１

月

２５

日，公司所属赣州中航房地产发展有限公司与南昌市天虹商场有限公司签订《赣州中

航城项目房屋租赁合同》，将“赣州中航城”项目九方购物中心地下一层至地面四层建筑面积约

２．５

万平方

米的商铺租赁给南昌市天虹商场有限公司作为商业零售经营场所，租期为

２０

年（从商场开业之日起算）。

双方协商确定起始租金为

３４

元

／

平方米

／

月（按建筑面积计算），从计租第四年开始租金每年在前一年的基

础上递增

２％

。 租金支付方式为当月租金于当月

１０

日前以银行转账的方式支付到赣州中航房地产发展有

限公司指定账户。 赣州中航房地产发展有限公司可自行或委托第三方向承租方提供商业服务，商业服务

费固定为

５

元

／

平方米

／

月（按建筑面积计算）。 总交易金额约

２５

，

８６０

万元（含租金和商业服务费）。

（二）关联关系

赣州中航房地产发展有限公司是公司所属子公司， 南昌市天虹商场有限公司是天虹商场股份有限

公司的全资子公司，天虹商场股份有限公司是公司控股股东中国航空技术深圳有限公司的控股子公司，

因此本次交易构成公司的关联交易，但不属于重大资产重组事项。

（三）审议程序

２０１１

年

１

月

１１

日，公司召开第六届董事会第八次会议，审议通过了《关于天虹商场租赁公司所属赣州

中航房地产发展有限公司地产项目部分商业面积的议案》。 董事会在审议该议案时，关联董事仇慎谦、汪

名川、曾军、石正林、黄勇峰回避表决，由非关联董事张宝华、徐俊达、王建新、武建设进行表决，并以

４

票

赞成，

０

票反对，

０

票弃权一致通过。 上述交易事项将提交公司

２０１１

年第一次临时股东大会审议，与该关联

交易有利害关系的关联人将放弃在股东大会上对该议案的投票权。

二、交易双方介绍

（一）赣州中航房地产发展有限公司

１

、赣州中航房地产发展有限公司于

２００７

年

９

月

１０

日成立，注册资本

２５

，

０００

万元，法定代表人为欧阳

昊，公司住所为赣州市长征大道国家电网长征营业厅二楼，经营范围为房地产开发经营，物业管理，停车

服务（国家有专项规定的按规定办）。

２

、赣州中航房地产发展有限公司是公司全资子公司深圳市中航地产发展有限公司的全资子公司。

３

、赣州中航房地产发展有限公司最近一年又一期的主要财务数据：

单位：（人民币）万元

年 份 总资产 净资产 营业收入 净利润

２００９

年度

７９

，

６５１．３３ ２５

，

０００ ０ ０

２０１０

年

１－９

月

９８

，

３５４．０４ ３２

，

４３９．３７ ６０

，

６８６．０７ ７

，

４３９．３７

备注：

２００９

年主要财务数据为经审计数据，

２０１０

年

１－９

月主要财务数据未经审计。

（二）南昌市天虹商场有限公司

１

、南昌市天虹商场有限公司于

２００２

年

６

月

１４

日成立，注册资本

１

，

０００

万元，法定代表人为高书林，公

司住所为南昌市西湖区中山路

３１８

号，经营范围为兴办实业、国内贸易；机动车停车服务、零售卷烟、雪茄

烟、预包装食品、散装直接入口食品、散装非直接入口食品、冷冻（藏）食品糕点加工、销售、场地租赁（以

上项目仅限分支机构经营）（以上项目国家有专项规定的除外）。

２

、南昌市天虹商场有限公司是天虹商场股份有限公司的全资子公司。

３

、南昌市天虹商场有限公司最近一年又一期的主要财务数据：

单位：（人民币）万元

年 份 总资产 净资产 营业收入 净利润

２００９

年度

１２０７１．５７ －５３７１．１７ ３７

，

６２７．７７ －１１８９．９４

２０１０

年

１－９

月

８９０４．３５ －１３４３．６２ ３６８０４．１５ ５４６．５６

备注：

２００９

年主要财务数据为经审计数据，

２０１０

年

１－９

月主要财务数据未经审计。

（三）天虹商场股份有限公司

１

、天虹商场股份有限公司于

１９８４

年

５

月

２

日成立，注册资本

４０

，

０１０

万元，法定代表人为吴光权，公司

住所为深圳市福田区福中一路

１０１６

号地铁大厦

２０－２４

层，经营范围：日用百货、纺织品、服装、食品、食

盐、饮料、保健食品（卫生许可证有效期至

２０１２

年

１０

月

３０

日止）、农副产品、家用电器和电子产品、文化、体

育用品及器材、建材及化工产品、机械设备、五金、家具、玩具、工艺美术品等商品的批发、零售及相关配

套服务；酒类的批发和零售；烟草制品零售；金银珠宝首饰零售；国内版图书、报刊、音像制品的零售；停

车场的机动车辆停放业务；以特许经营方式从事商业活动。 （国家专控的商品除外，涉及许可经营的需凭

许可证经营，其中，烟草零售业务经营期限为

２００８

年

１２

月

３１

日止）；自有物业出租。

２

、公司控股股东中国航空技术深圳有限公司是天虹商场股份有限公司的控股股东，持有其

３９．５２％

的股权。

３

、天虹商场股份有限公司最近一年又一期的主要财务数据：

单位：（人民币）万元

年 份 总资产 净资产 营业收入 净利润

２００９

年度

３９３

，

３２９．３１ ９０

，

３１７．３１ ８０５

，

７２６．５８ ３５

，

５９５．４２

２０１０

年

１－９

月

７０９

，

０９７．９９ ３１４

，

８２９．９５ ７１０

，

１９６．６４ ３３

，

１７９．８２

备注：

２００９

年主要财务数据为经审计数据，

２０１０

年

１－９

月主要财务数据未经审计。

三、关联交易标的情况介绍

“赣州中航城”项目位于江西省赣州市章江新区翠微路与长征大道交汇处东南角，分为

Ａ

、

Ｂ

两个地

块，由赣州中航房地产发展有限公司开发建设。 其中，

Ａ

地块九方购物中心建筑面积为

６４

，

９６３

平方米，包

括地下一层及地上四层。 本次南昌市天虹商场有限公司所租赁房屋为九方购物中心地下一层至地面四

层的百货及超市主力店商铺，建筑面积约为

２．５

万平方米（最终面积以双方确认的建筑图测量为准），用途

是作为商业零售经营场所。

四、《赣州中航城项目房屋租赁合同》的主要内容

（一）甲方（出租方）：赣州中航房地产发展有限公司

（二）乙方（承租方）：南昌市天虹商场有限公司

（三）签约时间：

２０１１

年

１

月

２５

日

（四）合同主要内容：

１

、租赁房屋：江西省赣州市章江新区翠微路与长征大道交汇处东南角中航城项目九方购物中心地下

一层至地上四层的部分，建筑面积约

２．５

万平方米（详见前文“关联交易标的情况介绍”中所述）；

２

、租赁期限：为自“商场开业日”起算，持续至满

２０

个租赁年度的最后一日止。

３

、租赁费标准：租赁房屋的首年租金的标准为：每月每平方米建筑面积

￥ ３４

元（大写：人民币叁拾

肆元

／

平方米

／

月）。租金从计租第四年开始每年在前一年的基础上递增

２％

，依此类推直至租赁期间届满。

赣州中航房地产发展有限公司可自行或委托第三方向承租方提供商业服务， 商业服务费固定为

５

元

／

平

方米

／

月（按建筑面积计算）。

４

、租金支付方式：乙方应于租赁年度每月

１０

日前（以银行转账底单时间为准）以银行转账的方式，

将当月租金支付到甲方指定的银行账户（不足月时按天计；以当月日历天数为基准按实际发生的自然

日计算）；

５

、生效条件：合同在双方法人代表或授权代表签字盖章后成立，经甲乙双方有权决策机构审议通过

后生效。

五、定价依据

公司所属子公司根据对全国重点三线城市的考察，以及对项目所在地赣州及其周边同档次商业物业

租金水平的调研，结合项目的商业定位和经营目标，并与天虹商场股份有限公司进行充分协商后确定了

本次关联交易的租金和物业管理费标准；同时根据目前同行业广泛采用的递增幅度，结合项目具体情况

确定了租金的递增幅度。

六、本次披露的交易对公司的影响

本次关联交易事项符合公司的商业地产运营模式和目前的市场实际情况，通过引进天虹商场百货及

超市，有助于丰富“赣州中航城”九方购物中心的经营业态、提升项目的档次和形象、吸引目标消费客群、

增加持有经营物业的收益。

七、

２０１１

年初至披露日公司及下属企业与天虹商场股份有限公司累计已发生的关联交易情况

２０１１

年初至披露日公司及下属企业与天虹商场股份有限公司未发生关联交易。

八、独立董事对关联交易的独立意见

公司独立董事徐俊达、王建新和武建设对本次关联交易事项发表了独立意见，一致认为：公司将所

属子公司地产项目部分商业面积租赁给天虹商场作为商业零售经营场所符合公司商业地产运营模式，

有利于进一步提高项目的配套水平和档次。 该关联交易的费用标准是双方本着平等协商的原则，以目

前周边市场同档次物业租赁价格为参考确定的，定价公允，符合市场行情，对公司及全体股东是公平﹑

合理的。

九、备查文件

（一）公司第六届董事会第八次会议决议；

（二）经独立董事签字确认的独立董事意见；

（三）《赣州中航城项目房屋租赁合同》。

特此公告。

中航地产股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年一月二十六日

证券代码：

００００４３

证券简称：中航地产公告编号：

２０１１－０５

中航地产股份有限公司

２０１０

年年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１０

年

１

月

１

日—

２０１０

年

１２

月

３１

日

２

、预计的业绩：同向上升

３

、业绩预告情况表

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

比上年同期增长：

３００％－３５０％

盈利：

６

，

２８６．７５

万元

每股收益：

０．２８

元

盈利：

２５

，

０００

万元

－２８

，

０００

万元

每股收益：

１．１２

元—

１．２６

元

二、业绩预告是否经过注册会计师预审计

本次业绩预告未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

２０１０

年归属于上市公司股东的净利润预计较去年同期调整后净利润同向大幅上升，主要原因如下：

１

、报告期内公司部分地产项目在

２０１０

年满足确认收入条件，故地产板块营业收入及净利润较上年同

期均有大幅上升，从而导致公司整体净利润较上年同期上升；

２

、公司自

２００９

年

１

月

１

日起对投资性房地产采用公允价值模式进行后续计量。由于报告期内公司持有

的投资性房地产有所增值，相应确认税前投资性房地产公允价值变动收益预计约为

５

，

４００

万元，从而增加

归属于上市公司股东净利润约

２

，

５００

万。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在

２０１０

年年度报告中予以详细

披露，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中航地产股份有限公司

董 事 会

二〇一一年一月二十六日

证券代码：

６０００６６

股票简称：宇通客车 编号：临

２０１１－００５

郑州宇通客车股份有限公司

２０１１

年度第一次临时股东大会

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●

本次会议无否决或修改提案的情况

●

本次会议召开前无补充提案的情况

一、会议召开和出席情况

（一）公司

２０１１

年度第一次临时股东大会于

２０１１

年

１

月

２６

日下午

１４

：

５０

时在本公司六楼会议室

现场召开。

（二）股东出席情况

出席会议的股东和代理人人数

３５６

所持有表决权的股份总数（股）

２２７

，

８９９

，

７４５

占公司有表决权股份总数的比例（

％

）

４３．８４

其中：参加现场会议

出席会议的股东和代理人人数

１２

所持有表决权的股份总数（股）

１９３

，

３６０

，

８６３

占公司有表决权股份总数的比例（

％

）

３７．１９

参加网络投票

参加网络投票的股东人数

３４４

所持有表决权的股份总数（股）

３４

，

５３８

，

８８２

占公司有表决权股份总数的比例（

％

）

６．６４

（三）本次会议由董事会召集，董事长汤玉祥先生主持，符合《公司法》和本公司章程的有关

规定。

（四）公司董事、监事、董事会秘书全部出席会议，公司高级管理人员列席会议。

二、提案审议情况

序号 议 案 赞成票数

赞成比

例

反对票

数

反对比

例

弃权

票数

弃权比

例

是否

通过

１

关于公司符合配股条件

的议案

２２６

，

８５３

，

４２２ ９９．５４％ ６５５

，

４００ ０．２９％ ３９０

，

９２３ ０．１７％

是

２

关于公司配股方案的议

案（逐项审议）

２．１

发行股票的种类和面值

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

２．２

配股基数、比例和数量

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

２．３

配股价格和定价原则

２２６

，

８３４

，

５２２ ９９．５３％ ７８１

，

２２３ ０．３４％ ２８４

，

０００ ０．１３％

是

２．４

配售对象

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

２．５

本次配股募集资金的用

途

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

２．６

发行方式

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

２．７

发行时间

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

２．８

承销方式

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

２．９

本次配股前滚存未分配

利润的分配方案

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

２．１０

决议的有效期

２２６

，

８３４

，

７２２ ９９．５３％ ７７８

，

８２３ ０．３４％ ２８６

，

２００ ０．１３％

是

３

关于公司配股募集资金

运用可行性分析报告的

议案

２２６

，

８３４

，

５２２ ９９．５３％ ６４０

，

３００ ０．２８％ ４２４

，

９２３ ０．１９％

是

４

关于前次募集资金使用

情况说明的议案

２２６

，

８３４

，

５２２ ９９．５３％ ６３８

，

２００ ０．２８％ ４２７

，

０２３ ０．１９％

是

５

关于提请股东大会授权

董事会办理本次配股相

关事宜的议案

２２６

，

８３４

，

５２２ ９９．５３％ ６３８

，

２００ ０．２８％ ４２７

，

０２３ ０．１９％

是

６

关于审议《公司募集资金

管理办法》的议案

２２６

，

８３４

，

５２２ ９９．５３％ ６３８

，

２００ ０．２８％ ４２７

，

０２３ ０．１９％

是

三、律师见证情况

北京市通商律师事务所委派律师出席并见证了本次股东大会的全过程，出具了法律意见书。

经办律师认为：本次股东大会的召集、召开程序、出席大会人员资格、召集人资格和大会表决程序

符合法律、法规、规范性文件和贵公司章程的规定，本次股东大会通过的决议合法有效。

详见上海证券交易所网站：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

。

四、备查文件目录

１

、公司

２０１１

年度第一次临时股东大会决议；

２

、北京市通商律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司

二零一一年一月二十六日

证券代码：

６０００６６

股票简称：宇通客车 编号：临

２０１１－００６

郑州宇通客车股份有限公司

２０１０

年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、预计的本期业绩

１

、预告期间：

２０１０

年

１

月

１

日至

２０１０

年

１２

月

３１

日；

２

、预计业绩：经公司财务中心初步测算，预计归属于母公司所有者的净利润与上年同期相比

增长

５０％

以上；具体数据将在《

２０１０

年度报告》中详细披露。

３

、业绩预告是否经过注册会计师审计：否。

二、上年（同期）业绩

项目 单位 金额

归属于母公司所有者的净利润 万元

５６

，

３４８．５１

基本每股收益 元

１．０８

三、业绩预增的原因

公司产品销售量同比大幅增长。

公司董事会敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

郑州宇通客车股份有限公司

董事会

二零一一年一月二十六日

信息披露

Disclosure

D20

2011

年

1

月

27

日 星期四

证券代码：

002105

证券简称：信隆实业 公告编号：

2011-001

深圳信隆实业股份有限公司

第三届董事会第四次临时会议

决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

深圳信隆实业股份有限公司第三届董事会第四次临时会议于

2011

年

01

月

21

日以书面

形式及电子邮件形式发出会议通知。 会议于

2011

年

01

月

25

日

09:00～10:00

以通讯表决方式

召开。应参会董事

11

名，实际参会董事

11

名。会议由董事长廖学金先生主持，公司全体监事、

高管人员列席了本次会议。 本次会议人数及召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》

和本公司《章程》的规定。 会议经过审议，以通讯方式书面表决通过了以下决议：

审议事项

:

1

、审议《关于为天津信隆实业有限公司向华一银行融资提供担保的议案》

11

票同意，

0

票弃权，

0

票反对

决议：全体董事一致通过《关于为天津信隆实业有限公司提供担保的议案》，同意公司

为控股子公司天津信隆实业有限公司向华一银行天津滨海支行申请最高限额人民币贰仟

万元（

￥2,000.00

万元）融资额度提供担保，并同意授权董事长廖学金先生代表签署《连带责

任保证书》。

（相关公告将刊登于公司指定的媒体巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

与 《证券时

报》。 ）

2

、审议《关于为天津信隆实业有限公司向汇丰银行贷款提供担保的议案》

11

票同意，

0

票弃权，

0

票反对

决议：全体董事一致通过《关于为天津信隆实业有限公司向汇丰银行贷款提供担保的

议案》，同意公司为控股子公司天津信隆实业有限公司向汇丰银行（中国）有限公司天津分

行申请最高限额人民币贰仟柒佰万元 （

￥2,700.00

万元） 贷款额度提供贷款额度

110%

的担

保，并同意授权董事长廖学金先生代表签署《有限责任公司保证》。

（相关公告将刊登于公司指定的媒体巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

与 《证券时

报》。 ）

董事会意见：公司全体董事认为，天津信隆为公司持股

88.24%

的控股子公司，天津信隆

项目各项建设工作正持续积极进行中，需投入固定资产购置大量机械设备，完成生产线及

相关配置，并保障运营资金需求，拟向银行申请融资、贷款，若能如期取得融资、贷款，将有

利于该项目建设及早完成投产运营，实现公司投资效益。

特此公告。

深圳信隆实业股份有限公司董事会

2011

年

01

月

25

日

证券代码：

002105

证券简称：信隆实业 公告编号：

2011-002

深圳信隆实业股份有限公司

第三届监事会第四次临时会议

决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

深圳信隆实业股份有限公司第三届监事会第四次临时会议于

2011

年

01

月

21

日以书面形

式及电子邮件形式发出会议通知。 会议于

2011

年

01

月

25

日

10:00~11:00

以通讯表决方式召开。

应参会监事

3

名，实际参会监事

3

名。会议由监事会主席陈雪主持。本次会议人数及召集、召开

程序符合《中华人民共和国公司法》和本《公司章程》的规定。会议经过书面审议，以通讯方式

书面表决通过了以下决议：

审议事项

:

1

、审议《关于为天津信隆实业有限公司向华一银行融资提供担保的议案》

3

票同意，

0

票弃权，

0

票反对

决议：全体监事一致通过《关于为天津信隆实业有限公司提供担保的议案》，同意公司为

控股子公司天津信隆实业有限公司向华一银行天津滨海支行申请最高限额人民币贰仟万元

（

￥2,000.00

万元）融资额度提供担保，并同意授权董事长廖学金先生代表签署《连带责任保证

书》。

（相关公告将刊登于公司指定的媒体巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

与 《证券时

报》。 ）

2

、审议《关于为天津信隆实业有限公司向汇丰银行贷款提供担保的议案》

3

票同意，

0

票弃权，

0

票反对

决议：全体监事一致通过《关于为天津信隆实业有限公司向汇丰银行贷款提供担保的议

案》，同意公司为控股子公司天津信隆实业有限公司向汇丰银行（中国）有限公司天津分行申

请最高限额人民币贰仟柒佰万元（

￥2,700.00

万元）贷款额度提供贷款额度

110%

的担保，并同

意授权董事长廖学金先生代表签署《有限责任公司保证》。

（相关公告将刊登于公司指定的媒体巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn

与 《证券时

报》。 ）

特此公告。

深圳信隆实业股份有限公司监事会

2011

年

01

月

25

日

证券代码：

002105

证券简称：信隆实业 公告编号：

2011-003

深圳信隆实业股份有限公司

对外担保公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

一、 担保情况概述

深圳信隆实业股份有限公司（以下简称：信隆实业、公司）持股

88.24%

的控股子公司天津

信隆实业有限公司（以下简称：天津信隆、被担保人）向公司提出申请，为其下列的融资、贷款

事项提供担保：

1

、为天津信隆与华一银行天津滨海支行（以下简称：华一滨海支行）签订《融资额度合

同》，申请最高限额人民币贰仟万元（

￥20,000,000.00

），供天津信隆固定资产投入使用的一年

期非循环动用提款期为

6

个月的固定资产贷款融资额度出具《连带责任保证书》，承担不可撤

销的连带保证责任。

2

、 为天津信隆与汇丰银行（中国）有限公司天津分行（以下简称：汇丰天津分行）签订银

行授信《授信函》，申请最高额不超过人民币贰仟柒佰万元（

￥27,000,000.00

），其中包括最高额

不超过人民币贰仟万元为流动资金贷款（期限不超过

90

天），及最高额不超过人民币柒百万

元为固定资产贷款（期限不超过

90

天），整体授信期限不超过

2011

年

9

月

30

日的循环贷款提供

金额为贷款金额

110%

的公司担保，承担不可撤销的连带保证责任。

3

、经公司于

2011

年

01

月

25

日召开的第三届董事会第四次临时会议审议通过了《关于为

天津信隆实业有限公司向华一银行融资提供担保的议案》及《关于为天津信隆实业有限公

司向汇丰银行贷款提供担保的议案》， 同意公司为天津信隆本次向华一滨海支行及汇丰天

津分行申请的融资、 贷款事项提供合计最高额不超过人民肆仟玖佰柒拾万元的公司担保，

承担不可撤销的连带保证责任。

此项担保不涉及关联交易， 根据公司 《章程》、《股东大会议事规则》、《董事会议事规

则》、《对外担保管理办法》的规定须经董事会审议批准，无须提交股东大会审批。

二、 被担保人基本情况

1

、被担保人名称：天津信隆实业有限公司

2

、成立日期：

2010

年

3

月

30

日

3

、注册地址：天津市静海县双塘高档五金制品产业园

4

、法定代表人： 廖学金

5

、注册资本：壹亿柒仟万元人民币

6

、经营范围：自行车及部件、电动自行车及部件、运动器械及部件、体育用品、玩具、钢

管、不锈钢管、管件加工、生产、销售；金属表面处理；货物进出口、技术进出口（法律法规限

制进出口的除外）。 （国家有专营专项规定的按专营专项规定办理）。

7

、 股 东 投资金额 持股比例

深圳信隆实业股份有限公司 人民币壹亿伍仟万元

88.24%

南京华钢五金有限公司 人民币贰仟万元

11.76%

8

、截至

2010

年

11

月

30

日止天津信隆资产总额人民币

185,740,869.99

元整，负债总额人民

币

16,775,957.09

元整，所有者权益（或股东权益）合计：人民币

168,964,912.90

元整。

9

、截至本披露日止，天津信隆项目的各项建设工作正持续积极进行中。

三、 担保协议的主要内容

（一）、与华一银行天津滨海支行签订《融资额度合同》

1

、金额：最高限额人民币

20,000,000.00

（大写：人民币贰仟万元整）：及

/

或美元

/

元（大写：

美元

/

元整）。

2

、具体额度：供天津信隆固定资产投入使用的固定资产贷款额度，一年期非循环动用，

额度提款期为六个月，每笔提款的到期日（

"

到期日

"

）在天津信隆就该笔提款提交的提款通

知中载明。

在任何时候，本额度函项下未偿还总余额（无论现在或将来的、以及无论实际或或有

的）不得超过人民币贰仟万元整（

￥20,000,000.00

），及

/

或美元（大写：美元

/

元整）。

3

、担保：深圳信隆实业股份有限公司出具的《连带责任保证书》。

4

、利息：目前用于每笔人民币提款的年利率为该笔提款发放之日中国人民银行公布适

用的一年期人民币贷款基准利率：日后浮动比率视华一滨海支行资金状况调整，若中国人

民银行调整基准利率，华一滨海支行利率于人行公布生效日之次月一日起相应调整：天津

信隆应在每公历月二十一日按实际发生天数支付每笔提款的当期利息，并在该笔提款的到

期日向华一滨海支行支付每笔提款已发生但尚未支付的利息。

5

、支付方式：贷款资金支付均应采取受托支付方式。

6

、还款：还款安排如下：

除非华一滨海支行同意另行延期或转期， 每笔提款应在该笔提款的到期日全部偿还。

在还款安排约定的到期日前天津信隆要求提前还款的，需提前通知华一滨海支行。

7

、额度有效期：

2011

年

11

月

30

日内有效。

8

、担保有效期：担保期限为贷款合同有效期内，以及贷款合同约定的债务履行期间

届满后

1

年内。如果贷款合同项下的贷款给予了展期，则保证期间延长至展期结束后的

6

个

月内。

（二）、与汇丰银行（中国）有限公司天津分行签订银行授信《授信函》

1

、授信

/

金额：

为免生异议，下文所列的每一项和所有各项授信均为循环授信，即在遵守本授信函

之各项条款和条件的前提下，在任何该等授信项下已使用并已偿还的任何金额可被再次

使用。

授信一

最高不超过人民币

20,000,000.-

或其等值美元的人民币

/

美元循环贷款 （流动资金贷

款）期限：不超过

90

天。

授信二

最高不超过人民币

7,000,000.-

或其等值美元的人民币

/

美元循环贷款（固定资产贷款）

期限：不超过

90

天

2

、担保：深圳信隆实业股份有限公司（

"

保证人

"

）提供授信金额

110%

的公司担保。

3

、利息：人民币循环贷款的适用利率为提款时中国人民银行公布的同档期人民币贷款

基准利率上浮

5%

。

4

、额度有效期：授信的期限不超过（且包括）

2011

年

9

月

30

日

;

5

、担保有效期：自《有限责任公司保证》签署之日起

12

个月内有效。

四、董事会意见

1

、提供担保的原因：

为支持控股子公司尽快完成项目建设，尽早投入运营、为公司及股东创造效益，保障控

股子公司运营资金需求。

2

、董事会意见：天津信隆为公司持股

88.24%

的控股子公司，天津信隆项目各项建设工

作正持续积极进行中，需投入固定资产购置大量机械设备，完成生产线及相关配置，并保障

运营资金需求，拟向银行申请融资、贷款，若能如期取得融资、贷款，将有利于该项目建设及

早完成投产运营，实现公司投资效益。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

1

、截止本披露日止公司对公司之控股子公司的对外担保总额为零。

2

、截止本披露日止公司及公司之控股子公司的对外担保总额为零。

3

、截止本披露日止公司及公司之控股子公司不存在逾期担保、涉及诉讼的担保及因担

保被判决败诉而应承担的损失金额。

六、其他

担保公告首次披露后，公司将持续及时披露担保的协议签署和其他进展或变化情况。

特此公告。

深圳信隆实业股份有限公司董事会

2011

年

01

月

25

日

证券代码：

002105

证券简称：信隆实业 公告编号：

2011-004

深圳信隆实业股份有限公司

关于公司电子邮箱变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

由于公司新邮件系统上线， 自即日起， 公司投资者关系管理启用新邮箱地址

"

cmo@hlcorp.com"

，原邮箱地址

"cmo@hlcorp.com.cn"

自公告之日起作为过渡，至

2011

年

02

月

28

日起不再使用。 公司的办公地址、联系电话、传真、互联网址等其他信息不变。

提请广大投资者注意，若由此给您带来不便，敬请谅解。

特此公告。

深圳信隆实业股份有限公司董事会

2011

年

01

月

25

日

股票代码：

600851/900917

股票简称：海欣股份

/

海欣

B

股 编号：

2011-002

上海海欣集团股份有限公司

第六届董事会第十一次会议

决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海海欣集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）第六届董事会第十一次会议于

2011

年

1

月

25

日下午在上海市福州路

666

号金陵海欣大厦

18

楼公司会议室召开。 会议应出席董事

9

人，实际出席

9

人；全体监事和高级管理人员列席了会议，符合《公司法》及公司《章程》的有关

规定，会议合法有效。

一、审议通过《关于提请董事会授权经营班子出售不超过

2,000

万股长江证券股票的报告》。

根据公司资金需求，董事会同意授权经营班子按不低于

12

元

/

股的价格，出售

2,000

万股

以内的长江证券股票；并要求经营班子严格控制资金用途，制定相关操作制度。

同意：

9

票； 反对：

0

票； 弃权：

0

票

二、审议通过《关于上海海利玩具有限公司停产歇业的议案》。

同意：

9

票； 反对：

0

票； 弃权：

0

票

上海海利玩具有限公司（简称

"

海利玩具

"

）成立于

1989

年

5

月，目前注册资本

180

万美元，

其中，公司持股

43%

，其他五名股东持股

57%

。

海利玩具近几年受人民币升值、生产成本上升等多种因素影响出现严重亏损，且扭亏无

望。

2010

年该企业经营性亏损

790

万元；至

2010

年底账面净资产

-3,255.8

万元（未经审计），严

重资不抵债。 为了加快产业调整和清理亏损企业，经研究，董事会同意对海利玩具停产歇业。

该企业歇业清算后，

2010

年公司承担亏损约

2,277

万元。

三、审议通过《关于上海海欣天马玩具有限公司终止生产经营进行清算的议案》。

同意：

9

票； 反对：

0

票； 弃权：

0

票

上海海欣天马玩具有限公司（简称

"

天马玩具

"

）成立于

2000

年

10

月，目前注册资本

40

万美

元，其中，公司持股

51%

，其他两名股东持股

49%

。

受外部环境及成本因素影响，天马玩具生产毛利率持续下降，近几年处于亏损或微利状

态；

2010

年度经营性亏损约

341

万元，且难以扭亏为盈。

2010

年底该企业账面净资产为

-127

万

元（未经审计），资不抵债。

为了加快产业调整和清理亏损企业，经研究，董事会同意对天马玩具终止生产经营，进

行清算。

该企业清算后，

2010

年计入亏损约

341

万元。

四、审议通过《关于拟聘任陈谋亮先生为常务副总裁的议案》。

同意：

9

票； 反对：

0

票； 弃权：

0

票

为了加强对公司战略调整的领导力量， 在加快调整传统产业的同时， 加快发展新兴产

业，经总裁提名，董事会提名委员会建议，董事会研究，同意聘任陈谋亮先生为公司常务副总

裁（简历附后）。 三位独立董事就此议案发表了同意的独立意见。

特此公告。

上海海欣集团股份有限公司

董 事 会

2011

年

1

月

26

日

附：

陈谋亮先生简历

陈谋亮，男，

1962

年

7

月出生。 法学硕士，工商管理博士，高级经济师，高级商务谈判师；中

共党员。 曾任

"

二汽

"

干部；湖北经济学院讲师，特聘教授；扬子石化化工厂、总裁办、股改办、

宣传部、企管处管理干部，集团法律顾问，中石化

/

扬子石化与德国巴斯夫合资特大型一体化

石化项目中方谈判代表；交大南洋部门经理兼董事会证券事务代表等职。

2001

年

5

月起曾任

本公司董事会秘书处主任，董事会秘书兼战略投资管理部常务副总监、总监、总裁助理。

2007

年

6

月起任本公司副总裁兼董事会秘书。 曾获中国企业管理协会

"

第四届企业管理创新成果

二等奖

"

等。

证券代码：

００２０９２

证券简称：中泰化学 公告编号：

２０１１－００３

新疆中泰化学（集团）股份有限公司

关于

２０１０

年度业绩预告的修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况

１

、业绩预告期间：

２０１０

年

１

月

１

日

－２０１０

年

１２

月

３１

日。

２

、前次业绩预告情况：

２０１０

年

１０

月

２１

日， 公司

２０１０

年第三季度报告全文及正文 “

３．４

对

２０１０

年度经营业绩的预

计”中预告：

２０１０

年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长

１１０％－１６０％

。

３

、修正后的预计业绩：

□

亏损

□

扭亏为盈

√

同向上升

□

同向下降

□

其他

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股

东的净利润

比上年同期增长：

１７０％ －２００％

盈利：

１０

，

３１３．０３

万元

盈利：

27

，

845．18

万元

-30

，

939．09

万元

二、业绩预告修正预审计情况

业绩预告修正未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明

控股子公司新疆华泰重化工有限责任公司二期

３６

万吨

／

年聚氯乙烯树脂、 配套

３０

万吨

／

年离

子膜烧碱项目于

２０１０

年

１０

月试生产，公司主要产品产量有所增加，第四季度为本行业淡季，但

２０１０

年第四季度公司聚氯乙烯树脂销量和销售价格比上年同期及以往有较大幅度增长。

四、其他相关说明

以上数据为公司财务部门的初步估算，具体以公司

２０１０

年年度报告为准，敬请广大投

资者注意投资风险。

特此公告。

新疆中泰化学（集团）股份有限公司

董事会

二

○

一一年一月二十七日

证券代码：

２００４６８

证券简称：宁通信

Ｂ

公告编号：

２０１１－００２

南京普天通信股份有限公司

２０１０

年年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１．

业绩预告类型：同向大幅上升

２．

业绩预告情况表

项 目

本报告期 上年同期

增减变动（

％

）

2010

年

1

月

1

日

-2010

年

12

月

31

日

2009

年

1

月

1

日

-2009

年

12

月

31

日

净利润

２１３０－－２６７０

万元

１０６６．７４

万元 约增长

１００－－１５０％

基本每股收益

０．０９９－－０．１２４

元

０．０５０

元 约增长

１００－－１５０％

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

业绩变动的主要原因是受益于运营商加大通信网络建设力度，公司自有产品销售大

幅上升，主要是配线产品、综合布线系统、多媒体产品销售增加，使公司产品利润上升。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据以披露的

２０１０

年年度

报告为准。 敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

南京普天通信股份有限公司

董 事 会

２０１１

年

０１

月

２７

日

证券代码：

601818

证券简称：光大银行 公告编号：临

2011-002

中国光大银行股份有限公司

第五届董事会第九次会议

决议公告

本行董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国光大银行股份有限公司（以下简称

"

本行

"

）第五届董事会第九次会议于

2011

年

1

月

25

日以书面传签方式召开。 会议应出席董事

15

名，实际出席董事

15

名。 会议的召开符合法

律、法规、规章和《中国光大银行股份有限公司章程》（以下简称

"

《公司章程》

"

）的有关规定。

本次董事会会议审议并通过了 《关于第五届董事会部分专门委员会组成人员调整的

议案》，同意增补娜仁图雅董事为董事会战略委员会、董事会审计委员会委员；增补吴钢董

事为董事会薪酬委员会、董事会战略委员会委员。 本次董事会专门委员会人员调整系因董

事会部分董事调整 （详见本行

2010

年

12

月

6

日发布的 《

2010

年第一次临时股东大会决议公

告》）而进行。

议案表决情况：本议案有效表决票

15

票，同意

15

票，反对

0

票，弃权

0

票。

娜仁图雅、吴钢简历详见本行于

2010

年

11

月

18

日刊登在《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站

www.sse.com.cn

的《中国光大银行股份有限

公司第五届董事会第七次会议决议公告》。

特此公告。

中国光大银行股份有限公司

董事会

2011

年

1

月

26

日

股票简称：山东高速 证券代码：

600350

编号：临

2011-008

山东高速公路股份有限公司关于

山东高速集团有限公司申请延期

提交豁免要约收购补正材料的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公司控股股东山东高速集团有限公司（以下简称

"

高速集团

"

）作为本公司重大资产重

组的交易对方， 拟以山东高速公路运营管理有限公司

100%

股权和山东高速潍莱公路有限公

司

51%

股权认购本公司非公开发行的

1,420,005,444

股

A

股股票 （详见本公司与

2010

年

11

月

20

日公告的 《山东高速公路股份有限公司发行股份实施重大资产购买暨关联交易报告书 （草

案）》）。 根据《上市公司收购管理办法》等相关规定，高速集团向中国证券监督管理委员会（以

下简称

"

中国证监会

"

）提交了豁免要约收购义务的申请文件。

2010

年

12

月

16

日， 中国证监会出具了 《中国证监会行政许可申请材料补正通知书》

（

102084

号），对高速集团报送的豁免要约收购义务的申请文件提出了补正要求，要求高速集

团在

30

个工作日内补充提供本公司发行股份购买资产的申请经并购重组委审核通过的信息

披露文件等相关材料。

由于本公司本次发行股份购买资产的申请尚处于中国证监会审核过程中， 暂未取得并

购重组委员会审核通过的相关文件，鉴于此，高速集团拟向中国证监会申请延期提交有关补

正材料，待本公司本次发行股份购买资产的申请经并购重组委员会审核通过、相关补正材料

齐备后，及时向中国证监会补充提供。

特此公告。

山东高速公路股份有限公司

董事会

2011

年

1

月

27

日

证券代码：

０００５８９

股票简称：黔轮胎

Ａ

公告编号：

２０１１－０１２

贵州轮胎股份有限公司

２０１０

年度业绩预告公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

１

、业绩预告期间：

２０１０

年

１

月

１

日至

２０１０

年

１２

月

３１

日

２

、预计的业绩：同向下降

项 目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期下降：

５０％ － ７０％

盈利：

３６

，

０３８．４５

万元

盈利：

11

，

０86．32

万元

-18

，

０19．225

万元

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

２００９

年度国内经济复苏与国际大宗原材料价格低迷共同造就了轮胎行业包括本公司盈

利状况达到历史最好水平。 但进入

２０１０

年度以来，随着全球金融危机的影响逐渐消除，大宗

原材料市场需求回暖，受流动性泛滥、气候等因素的影响，天然橡胶、合成橡胶价格出现了较

大幅度上涨，尽管公司已多次上调产品出厂价格，并采取了灵活的采购模式、调整产品结构

和销售结构、加强能耗、物耗、期间费用控制等多项应对措施，仍然不能完全转嫁原材料价格

上涨对成本上升的推动， 导致了本年度公司归属于上市公司股东的净利润较

２００９

年度出现

了明显的下滑。

四、其他相关说明

１

、本次业绩预告不会导致公司股票被实施特别处理、暂停上市、终止上市等事项。

２

、本次业绩预告系根据公司财务部的初步测算作出，具体财务数据以披露

２０１０

年年度

报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

贵州轮胎股份有限公司董事会

２０１１

年

１

月

２７

日